
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

SEXTA-FEIRA – 12 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 123 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA (GAB) Nº 001/2024: DESIGNAR ITAJANA LEAL CASTRO SILVA, MEMBRO DA COMISSÃO DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR 002/2024 GAB, PARA EXERCER A FUNÇÃO DE SECRETÁRIA NOS ATOS DO MESMO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

SEXTA-FEIRA 

12 DE JULHO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 123 

 

PORTARIA Nº. 001/2024-CPAD002/2024GAB, DE 05 DE JULHO DE 2024 

Designa secretário de Processo Administrativo Disciplinar 

e dá outras providências. 

 

O Prefeito do Município de São Gonçalo dos Campos, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais previstas na Lei Municipal 572/2004, 

R E S O L V E  

Art. 1º. Designar Itajana Leal Castro Silva, membro da comissão Do Processo Administrativo Disciplinar 

002/2024 GAB, para exercer a função de SECRETÁRIA nos atos do mesmo. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Gonçalo dos Campos, BA, 05 de julho de 2024. 

 

 

Gabriel Salomão Silva  
Presidente da Comissão Processante 

 
 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-07-12T11:51:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




